

NTI-Design ApS

Klintehøj Vænge 16
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

David Frøkjær-Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NTI-Design ApS
Klintehøj Vænge 16
3460 Birkerød

Telefonnummer: 20432235

CVR-nr: 37085480

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med designprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 428 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 43 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.397.039	3.820.143
Personaleomkostninger	1	-3.423.375	-2.664.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-298.684	-276.872
Resultat af ordinær primær drift		674.980	879.075
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		45.000	12.800
Andre finansielle indtægter		10.000	12.000
Øvrige finansielle omkostninger		-173.528	-213.817
Ordinært resultat før skat		556.452	690.058
Skat af årets resultat		-128.659	-158.418
Årets resultat		427.793	531.640
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.700.000	0
Overført resultat		-1.272.207	531.640
I alt		427.793	531.640

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		37.500	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		37.500	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		570.066	874.250
Materielle anlægsaktiver i alt		570.066	874.250
Deposita		65.500	140.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.500	140.500
Anlægsaktiver i alt		673.066	1.064.750
Fremstillede varer og handelsvarer		457.882	352.546
Varebeholdninger i alt		457.882	352.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		486.582	673.951
Igangværende arbejder for fremmed regning		461.815	366.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		471.374	522.845
Tilgodehavender i alt		1.419.771	1.563.281
Likvide beholdninger		77.811	620.396
Omsætningsaktiver i alt		1.955.464	2.536.223
Aktiver i alt		2.628.530	3.600.973

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-7.189	1.265.018
Egenkapital i alt		42.811	1.315.018
Hensættelse til udskudt skat		2.899	18.076
Hensatte forpligtelser i alt		2.899	18.076
Gæld til banker		1.226.383	1.466.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.465	40.715
Skyldig selskabsskat		143.836	159.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.196.136	601.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.582.820	2.267.879
Gældsforpligtelser i alt		2.582.820	2.267.879
Passiver i alt		2.628.530	3.600.973

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	tkr.
Løn og gager	2.958.499	3.100
Refusioner	-461.079	-686
Sociale bidrag og forsikring	107.509	95
Pensionsbidrag	48.600	46
Feriepengeforpligtelse	-17.000	71
Personaleomkostninger og arbejdstøj m.v.	36.846	38
Bod Arbejdsretten v/virksomhedsoverdragelse	750.000	0
I alt	3.423.375	2.664

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er givet virksomhedspant på 2.000 tkr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	10